[bookmark: _GoBack]　　　　　　　利用者登録（新規・変更）申請書個　人

申請日：令和　　年　　月　　日
阿南市長　殿

次のとおり阿南市公共施設予約システムの利用者登録を申請します。
（変更の場合は、ログイン名、氏名及び変更部分のみ記入）

ログイン名
※４～２０文字の半角英数

	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	〒

	生年月日

	電話番号

	緊急（日中）連絡先

	勤務先（学校）名・所在地

	パスワード
	※４～２０文字の半角英数

	メールアドレス
	（予約受付メール等の送信先を記入してください）

	【　備　考　】

※施設管理者記入欄

	登録施設名

	登　録　日
	令和　　　　年　　　　月　　　日

	登録受付者

利用者登録（新規・変更）申請書団　体

申請日：令和　　年　　月　　日
阿南市長　殿

次のとおり阿南市公共施設予約システムの利用者登録を申請します。
（変更の場合は、ログイン名、氏名及び変更部分のみ記入）
ログイン名
※４～２０文字の半角英数

	フリガナ

	団　　体　　名

（設立日：　　　　年　　　月　　　日）

	所在地・電話番号
	〒
TEL　　　　　（　　　　）

	代表者氏名・電話番号

TEL　　　　　（　　　　）

	連　　絡　　担　　当　　者

	フリガナ

	氏　　名

	住所・電話番号
	〒
TEL　　　　　（　　　　）

	緊急（日中）連絡先
	TEL　　　　　　　（　　　　）

	パスワード
	※４～２０文字の半角英数

	メールアドレス
	（予約受付メール等の送信先を記入してください）

	【　備　考　】

	登録施設名

	登　録　日
	令和　　　　年　　　　月　　　日

	登録受付者

※施設管理者記入欄